

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Sanace vlhkosti stěn	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Skolní učebna Kouřimcova	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Sanace vlhkého zdiva školní kuchyně	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	193 674	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	26 549	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	220 224	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	220 224	Ostatní náklady neuvedené	8 000
ZRN+ost.náklady+HZS	228 224	Ostatní náklady celkem	8 000

Zpracovatel	Zařizovatel	Za objednatel
Jméno :	Jméno : ŠTANČEK PETR	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: INTERRA BRNO s.r.o. <small>Veřejná společnost</small> Valcha 366/4, Zábřovice, 602 00 Brno IČO: 03569900, DIČ: CZ03569900	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	228 224 Kč
DPH	21,0 %	47 927 Kč
Základ pro DPH	15,0 %	0 Kč
DPH	15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		276 151 Kč

Poznámka :

Stavba : 054 Sanace vlhkého zdiva školní kuchyně
 Objekt : 1 Školní jídelna Kounicova

Rozpočet : 1
 Sanace vlhkosti stěn

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	98 759	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	48 448	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	3 464	0	0	0	0
781 Obklady keramické	0	4 076	0	0	0
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	5 939	0	0	0
95 Bourání konstrukcí	1 257	1 257	0	0	0
96 Staveništní přesun hmot	27 523	0	0	0	0
784 Malby	0	15 278	0	0	0
D99 Přesuny suti a vybouraných hmot	14 223	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	196 674	26 549	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			220 224	0
Oborová přírážka			220 224	0
Přesun stavebních kapacit			220 224	0
Mimostaveništní doprava			220 224	0
Zařízení staveniště			220 224	0
Provoz investora			220 224	0
Kompletační činnost (IČD)			220 224	0
Rezerva rozpočtu	8 000		220 224	8 000
CELKEM VRN				8 000

Nabídkový rozpočet

Stavba :	053 Sanace vlhkého zdiva školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Školní jídelna Kounicova	Sanace vlhkosti stěn

Č. ř.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
1	262501172R00	Vrty injektážní př. kladivy, povrchové do 16 mm Místnost 1.14: (4,99/0,15*0,15); Místnost 1.18, 1.09, 1.01: ((2,61+1,3+0,83+1,61+1,2+0,3+0,48)/0,15*2*0,6); Místnost 1.02: ((2,25+4,05)/0,15*0,15); Místnost 1.03: ((6,8*0,36)+(5*0,8)/0,15*2)	m	133,71	100,00	13 371,00
				133,71		
2	281606214R00	Nízkotlaková injektáž cihelného, kamenného zdiva tl. do 100 cm akrylátový gel Místnost 1.14: (4,99*0,15); Místnost 1.18, 1.09, 1.01: ((2,61+1,3+0,83+1,61+1,2+0,3+0,48)*2*0,6); Místnost 1.02: ((2,25+4,05)*0,15); Místnost 1.03: ((6,8*0,36)+(5*0,8)*2)	m2	22,14	1 009,00	22 339,26
				22,14		
3	289901311111	Vyčištění otvorů stlačným vzduchem, pr. 12 mm Místnost 1.14: (4,99/0,15*0,15); Místnost 1.18, 1.09, 1.01: ((2,61+1,3+0,83+1,61+1,2+0,3+0,48)/0,15*2*0,6); Místnost 1.02: ((2,25+4,05)/0,15*0,15); Místnost 1.03: ((6,8*0,36)+(5*0,8)/0,15*2)	m	133,71	22,00	2 941,62
				133,71		
4	289901311222	Zaslepení otvorů pr. 12 mm Místnost 1.14: (4,99/0,15*0,15); Místnost 1.18, 1.09, 1.01: ((2,61+1,3+0,83+1,61+1,2+0,3+0,48)/0,15*2*0,6); Místnost 1.02: ((2,25+4,05)/0,15*0,15); Místnost 1.03: ((6,8*0,36)+(5*0,8)/0,15*2)	m	133,71	38,60	5 161,21
				133,71		
5	23523014	Akrylátový hydrogel, reakční doba min. 5 minut se zkouškou funkčnosti 22,14*9,6	l	212,54	230,00	48 884,20
				212,54		
6	28348001	Pakr injektážní s gumovou manžetou, šroubovací (Místnost 1.14: (4,99/0,15); Místnost 1.18, 1.09, 1.01: ((2,61+1,3+0,83+1,61+1,2+0,3+0,48)/0,15*2); Místnost 1.02: ((2,25+4,05)/0,15); Místnost 1.03: ((6,8/0,15)+(5*0,15)*2)/12	kus	19,43	312,00	6 062,16
				19,43		
Celkem za:						98 759,45
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
7	602013121RT1	Omítka sanační vyrovnávací pod difúzní stěrky tloušťka vrstvy 10 mm (např. Baurex Aqua) (4,99*0,5)+((0,46+0,49+0,6+0,49+2,89+2,89)*0,5)+((1,61+0,48+0,3+0,7+0,7+2,63+0,73+2,93+1,73+0,78+1,0+1,1+0,78+7,2)*0,5)+((2,25+4,05)*2*0,9)+((6,3+3+2)*1)	m2	40,38	265,00	10 700,70
				40,38		
8	602013123RT3	Omítka jádrová sanační tepelně izolační hydrofilní, tloušťka vrstvy 25 mm (4,99*0,75)+((0,46+0,49+0,6+0,49+2,89+2,89)*0,5)+((1,61+0,48+0,3+0,73+2,93+1,73+0,78+1,0+1,1+0,78+7,2)*0,5)+((2,25+4,05)*2*0,9)+((6,3+3+2)*1)	m2	39,61	353,00	13 982,33
				39,61		
10	602013152RT1	Omítka štuková sanační ručně tloušťka vrstvy 2 mm např. vnitřní vápenný štuk interier Baurex) (4,99*0,75)+((0,46+0,49+0,6+0,49+2,89+2,89)*0,5)+((1,61+0,48+0,3+0,73+2,93+1,73+0,78+1,0+1,1+0,78+7,2)*0,5)+((2,25+4,05)*2*0,9)+((6,3+3+2)*1)	m2	39,61	192,00	7 605,12
				39,61		
11	602022122RT2	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně tloušťka vrstvy 30 mm, pod obklady (2,63*1,8+0,9+1,8)	m2	7,43	328,00	2 437,04
				7,43		
12	621401121R00	Příplatek k omítce za antisanitrační přednástřík (např. Hydrofobizér) (4,99*0,5)+((1,61+0,48+0,3+0,7+0,7+2,63+0,73)*0,5)+((2,25+4,05)*2*0,5)+((6,3+3+2)*0,5)	m2	18,02	52,90	953,26
				18,02		
13	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % (4,99*0,25)+((0,46+0,49+0,6+0,49+2,89+2,89)*0,5)+((1,61+0,48+0,3+0,7+0,7+2,63+0,73+2,93+1,73+0,78+1,0+1,1+0,78+7,2)*0,5)+((2,25+4,05)*2*0,9)+((6,3+3+2)*1)	m2	39,13	59,80	2 339,97
				39,13		
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů kerami. stěn nad 2 m2 (4,99+2,63+2,63+2,25+4,05+2,25+4,05+6,8+3+3)*0,08	m2	2,85	69,10	196,94
				2,85		
15	711212002R00	Stěrka hydroizolační silikátová sřranovzdorná pod omítkové souvrství 2x nátěr např. Rozdělovač vody (4,99*0,75)+((0,46+0,49+0,6+0,49+2,89+2,89)*0,5)+((1,61+0,48+0,3+0,7+0,7+2,63+0,73+2,93+1,73+0,78+1,0+1,1+0,78+7,2)*0,5)+((2,25+4,05)*2*0,9)+((6,3+3+2)*1)	m2	41,63	235,00	9 783,05
				41,63		

Nabídkový rozpočet

Stavba :	053 Sanace vlhkého zdiva školní kuchyně	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Školní jídelna Kounicova	Sanace vlhkosti stěn

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
16	998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,63	716,00	450,03
Celkem za: Úpravy povrchu podlahy					48 448,44
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				
17	771445014RT2 Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm (4,99+2,63+2,63+2,25+4,05+2,25+4,05+6,8+3+3)*0,08	m	2,85	87,10	248,24
18	59764241 Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm (4,99+2,63+2,63+2,25+4,05+2,25+4,05+6,8+3+3)/0,3*1,05	kus	124,78	25,30	3 156,93
19	998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,13	446,00	59,15
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					3 464,32
Díl: 781	Obklady keramické				
20	781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm (2,63*1,8+0,9*1,8)	m2	6,36	269,00	1 710,84
21	597813600 Obkládačka Color One 19,8x19,8 bílá mat (2,63+0,9)*1,8*1,05	m2	6,67	334,00	2 227,78
22	998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,31	446,00	137,80
Celkem za: 781 Obklady keramické					4 076,42
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
23	952901411R00 Vyčištění objektů - závěrečný úklid	m2	185,00	32,10	5 938,50
Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					5 938,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
24	968061125R00 Vytěžení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	21,10	63,30
25	968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (0,9*2,0)*2+(2*2)	m2	7,60	157,00	1 193,20
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					1 256,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
26	xxx Vybourání a montáž nového sklepního okénka, ventilace, mížka	ks	2,00	5 800,00	11 600,00
27	xxx1 Sádrokartonová předstěna s revizním otvorem 800/1500, povrch. úprava	kpl	1,00	9 400,00	9 400,00
28	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,11	716,00	6 522,76
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					27 522,76
Díl: 784	Malby				
29	784165711R00 Malba tekutá Hetline SAN, bílá, bez penetrace, 1x ((4,99+1,4+2,15)*3,21)+((0,46+0,49+0,6+0,49+2,89+2,89+1,7)*1,5)+((2,63+3,4+3,157+2,93+2,61+2,9)*3,2)+((7,2+3,05+0,8+8+1,6)+1,5)+((2,25+4,05*2)*3,2)+((6,8+5)*2,03)	m2	170,12	34,50	5 869,14
30	784414301R00 Penetrace podkladu nátěrem vnitřní ((4,99+1,4+2,15)*3,21)+((0,46+0,49+0,6+0,49+2,89+2,89+1,7)*1,5)+((2,63+3,4+3,157+2,93+2,61+2,9)*3,2)+((7,2+3,05+0,8+8+1,6)+1,5)+((2,25+4,05*2)*3,2)+((6,8+5)*2,03)	m2	170,12	54,00	9 186,48
31	yyy Nátěr zárubní, 90/200, barva bílá	kus	3,00	74,1	222,3
Celkem za: 784 Malby					15 277,92
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,35	365,00	5 237,02
33	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,44	13,80	1 386,02
34	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,35	217,00	3 113,95
35	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,05	24,20	1 041,81
36	979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	14,35	240,00	3 444,00
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					14 222,80